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
наполов. цегла, кухня 30кв.м, ракуш-
няк, погріб, колодязь, 25сот.приват, 
автомагістр., залізниця, 2700грн/рік, 
можливо викуп (є вибір). Тел. 066-
676-43-37
• Дача, р-н пгт Власовка, плодород. 
земля, на ваших условиях, на длит. 
срок. Тел.0-98-287-57-34.
• Дачу в с.Самусиевка, кооп.Рассвет, 
домик, сарай, 8 сот., свет, скважина 
(вода), сезон. полив, на длит. срок, 
возм. с послед. выкупом. Тел.0-67-
272-58-52.
• Дом в с.М.Кахновка, 45 кв.м, на 
длит. срок. Тел.0-68-986-76-43.
• Дом, 3комн., р-н Лашки, меблир., 
на длит. срок, холод., стир.маш., ду-
шевая, ТВ, поряд. людям, место под 
авто. Тел.0-97-243-15-14.
• Здам кімнату безкоштовно  в 
Києві чоловіку з будівельними на-
виками для допомоги по ремонту, 
будівництву, догляду за ділянкою + 
оплата електроенергії по лічильнику. 
Тел.: 068-325-74-66
• Комн. в ч/секторе для 1-2 днв., р-н 
Изумруда, на длит. срок. Тел.0-67-
775-27-79.
• Полдома на Реевке, печное отопл., 
на длит. срок. Тел.0-96-819-34-26.
• Уч-к 4 сот., в кооп. Металлург, ва-
гончик, скважина, рядом р. Днепр, 
или продам 50000. Тел.0-66-001-
57-48.
• Флигель на Реевке, на длит. срок. 
Тел.0-67-893-48-89.
• Флигель со всеми удобствами, газ, 
вода, стир. машина, мебель, одна 
комн. для семьи без детей, на длит. 
срок. Тел.0-96-675-08-02.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. по ул.Приходько, ме-
бель, холод., на длит. срок. Тел.0-98-
397-68-10.
• 1-комн. кв., Раковка, 
ул.Манагарова, косм. ремонт, ме-
бель, холод., на длит. срок. Тел 098-
002-39-05

• 2-комн. кв., Крюков, р-н моста, 4/9 
эт. кирп. дома, на длит. срок. Тел.0-
96-550-00-45.
• 3-комн. кв., Крюков, р-н моста, 2/9 
эт. кирп. дома, на длит. срок. Тел.0-
96-550-00-45.
• Возьму в ч/сектор работающе-
го парня, прож. с хоз-й, комн. отд., 
Крюков, Кировоградская, на длит. 
срок. Тел.0-96-202-15-01.
• Возьму на кв-ру одинокую женщи-
ну, без в/п, гор. вода, холод., каб.ТВ, 
Раковка, на длит. срок. Тел.0-66-056-
56-90, 0-66-056-56-90.
• Комн. в м/с на Раковке, возле рын-
ка, на длит. срок. Тел.0-98-701-59-
21.
• Комн. в общежитии, 5/5 эт., Раков-
ка (развилка), част. меблир., для по-
ряд. людей, на длит. срок, 1500+ 
свет. Тел.0-96-460-00-64.
• М/с на Раковке, полностью пустая, 
на длит. срок, 1200грн. Тел. 068-319-
57-69
• Полдома по ул.Портовой, Раковка, 
на длит. срок. Тел.0-96-846-83-96.

 Молодіжний

• 1-комн. кв., 2/5 эт., Аврора, на длит. 
срок. Тел.0-93-634-82-99.
• 1-комн. кв., Г.Сталинграда, мебель, 
холод., стир.маш., на длит. срок, опл. 
помес. Тел.0-98-173-31-38.
• 2 комн. в 3-комн. кв., Молодёж-
ный, 2/5 эт., на всё стоят счётч., на 
длит. срок, 2000грн.+ ком.усл. Тел.0-
50-346-12-52.
• 2-комн. кв. на Молодёжном (Авро-
ра), рядом ост., рынок,  маг., апте-
ка, жил. сост., 6отд. сп.мест, на длит. 
срок.Тел.0-97-270-20-85, 0-50-156-
22-82.
• 2-комн. кв., без мебели, 
В.Интернационалистов, 2/9 эт., 48 
кв.м, на длит. срок. Тел.0-67-940-
63-19.
• 2-комн. кв., ост.Керченская, част. 
меблир., на длит. срок. Тел.0-67-291-
75-27.
• 2-комн. кв., р-н С.Армии, ул. план., 
отл. ремонт, мебель, 2-спалн. кро-
вать, вся быт.техника, на длит. срок. 
Тел. 068-265-37-02
• 3-комн. кв., 2/9 эт., на С.Армии, 
норм.ремонт, 2кладовки, 2балкона, 
ванна и туалет с нов.сантехн., кухня 
и ванна-кафель, част.мебель, брон.
дверь, счётч., на длит. срок, 3500. 
Тел.0-96-299-48-22.
• Возьму на кв-ру 1,2 парня работ. 
без в/п, все коммун. бытов. условия, 
подселение к одному чел., на Мо-
лодёжном, на длит. срок. Тел.0-68-
921-72-95.
• Кімн. на Молодіжному, прож. з 
хоз-ю, на трив. термін, порядність 
вітається. Тел.0-98-113-50-80.
• Кімн. у 2-кімн. кв., є все необх. для 
прожив., з 15 березня, зуп.Керченсь-
ка, на трив. термін, 2000. Тел.0-97-
352-43-93, 0-50-282-49-01.
• Комн. в 2-комн. кв. для девуш-
ки, без в/п, работ., прож. с хоз-й, 
Молодёжній, на длит. срок. Тел.0-98-
910-45-51.
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Срочно сдам 2 комн.квартиру 
ост. Спартак, с 25 марта по 25 
июня 2019 г., в жилом состоя-
нии, 5 спальных мест, мебель, 
быт. техн., бойлер. 3000 грн. + 
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
стадії розгляду уповноваженим органом пода-
ного суб’єктом господарювання звіту з оцінки 
впливу на довкілля.

На стадії громадського обговорення звіту 
з оцінки впливу на довкілля протягом щонай-
менше 25 робочих днів громадськості надаєть-
ся можливість надавати будь-які зауваження і 
пропозиції до звіту з оцінки впливу на довкілля 
та планованої діяльності, а також взяти участь 
у громадських слуханнях. Детальніше про 
процедуру громадського обговорення звіту з 
оцінки впливу на довкілля буде повідомлено 
в оголошенні про початок громадського об-
говорення.

13. Громадське обговорення обсягу до-
сліджень та рівня деталізації інформації, що 

підлягає включенню до звіту з оцінки впливу 
на довкілля

Протягом 20 робочих днів з дня оприлюд-
нення цього повідомлення на офіційному веб-
сайті уповноваженого органу громадськість 
має право надати уповноваженому органу, 
зазначеному у пункті 15 цього повідомлення, 
зауваження і пропозиції до планованої діяль-
ності, обсягу досліджень та рівня деталізації 
інформації, що підлягає включенню до звіту з 
оцінки впливу на довкілля. 

Надаючи такі зауваженні і пропозиції, вка-
жіть реєстраційний номер справи про оцінку 
впливу на довкілля планованої діяльності в 
Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля 
(зазначений на першій сторінці цього по-
відомлення). Це значно спростить процес 
реєстрації та розгляду Ваших зауважень і про-
позицій. 

У разі отримання таких зауважень і пропо-
зицій громадськості вони будуть розміщені в 
Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля та 
передані суб’єкту господарювання (протягом 
трьох робочих днів з дня їх отримання). Осо-
би, що надають зауваження і пропозиції, своїм 
підписом засвідчують свою згоду на обробку їх 
персональних даних. Суб’єкт господарювання 
під час підготовки звіту з оцінки впливу на до-
вкілля зобов’язаний врахувати повністю, вра-
хувати частково або обґрунтовано відхилити 
зауваження і пропозиції громадськості, надані 
у процесі громадського обговорення обсягу 
досліджень та рівня деталізації інформації, що 
підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на 
довкілля. Детальна інформація про це включа-
ється до звіту з оцінки впливу на довкілля. 

14. Рішення про провадження планованої 
діяльності 

Відповідно до законодавства рішенням про 
провадження даної планованої діяльності буде 

дозвіл на виконання будівельних робіт, 
що видається Управлінням Державного 

архітектурно-будівельного контролю Кремен-
чуцької міської Ради Полтавської області

15. Усі зауваження і пропозиції громад-
ськості до планованої діяльності, обсягу до-
сліджень та рівня деталізації інформації, що 
підлягає включенню до звіту з оцінки впливу 
на довкілля, необхідно надсилати до

Департаменту екології та природних ре-
сурсів Полтавської ОДА, за адресою: 36000, м. 
Полтава, вул. Зигіна, 1, тел./факс (0532) 56-
95-08, е-mail: eko@adm-pl.gov.ua.

Контактна особа - Корнюшкіна Ірина Ми-
хайлівна.
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• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 72 
м.кв., с ремонтом и част. техникой, 
автон. отопление. Тел. 067-533-
42-60
• 6/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, 
свобод. планировка, 100кв.м, вид на 
Днепр, дом сдан в эксплуат, докум.
готовы. Тел.0-50-777-74-60.
• 6/9 пов., вул. Пролетарська, центр. 
Тел.0-96-383-08-33.
• 6/9 эт. блоч. дома, Красина, 
54/28/8кв.м, хор. жилое сост., МПО, 
счетчики, жилая лоджия. Тел.067-
983-95-10
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, р-н маг.
Керама, 53 кв.м, ремонт, встр. ме-
бель. Тел. 067-532-33-67
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 66 
кв.м, хор. жил. сост., 2 балкона, м/пл 
окна. Тел. 098-094-03-55

 1-кімнатні                
квартири

• 1/2 эт. кирп. дома, Н.Галещина, 
3500. Тел. 067-136-04-03
• 1/5 эт. кирп. дома, Власовка, 30/7 
м.кв., жилое состояние. Тел. 098-
850-19-51
• 2/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, р-н 
хлебзавода, 36/19/7,4 кв.м, комн. 
с нишей, или обмен. Тел. 068-265-
37-02
• 3/5 эт., г.Светловодск, р-н Комсо-
мольца, жил. сост., счётч. Тел.0-68-
865-93-80.
• 5 эт., Власовка, 38кв.м, или обмен 
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
без внутр. работ. Тел.0-67-154-73-32, 
0-50-511-54-59.
• Ж/б в кооп. Днепр-1, свет, яма, по-
греб, охрана. Тел.0-97-397-14-93.

• Ж/б в кооп. Киевский-1, р-н ВПУ 
№7, по Московской, охрана, свет, 
подвал, сухой, не угловой, пустой, 
3300. Тел.0-67-755-70-85.

• Ж/б в кооп. Луговой, 6х4 м, 2-эт., 
оборудован, подвал, крыша перекры-
та еврорубероидом в 2018 году, или 
обмен +допл. на аналогичный в кооп. 
Киевский-1, Хорольский, р-н пер.Бре-
ста.Тел.068-094-85-80
• Ж/б в кооп. Молодёжный, свет, по-
греб для овощей, стеллажи для кон-
сервации. Тел.0-97-241-26-17.
• Ж/б в кооп. Московский, яма, 
2300. Тел.0-97-335-15-70.
• Ж/б в кооп.Днепр-1, 6х3,25м, неда-
леко от сторожки, или сдам в аренду. 
Тел.0-67-952-90-96, 0-50-563-60-25.
• Ж/б в кооп.Молодёжный. Тел.0-96-
260-53-67.

• Ж/б с воротами, без места, с 
подвалом, или подвал, 27000 грн. 
Тел.0-97-305-07-87.

• Ж/б, 1 Занасыпь, р-н лодочной 
станции. Тел.098-898-37-40, 050-
694-85-44
• Ж/б, 6х4кв.м, р-н ДК КрАЗ, докум. 
на гараж. Тел.050-230-04-22, 096-
471-45-00
• Ж/б, центр, 6х4 м, яма, подвал, 
свет, все документы на гараж, зем-
ля приват. Тел. 050-230-04-22, 096-
471-45-00

• Кирп. 1 эт. по ул. Г.Бреста, рядом 
косметолог. клиника «Дмитрий», в 
отл. сост. Тел.0-98-220-81-71.
• Кирп. 6х4кв.м, Лада-2, 2 эт., по-
греб, в хор. сост. Тел.067-972-55-50
• Кирп. в кооп. Крюковский-3, рядом 
въезд, 2500. Тел.0-67-251-90-55.
• Кирп. в кооп. Хорольский, 2 эт., со 
смотр. ямой, подвал. помещением, 
48 кв.м. Тел.0-97-841-74-49.
• Кирп. с подвалом, второй этаж, р-н 
завода силикатного кирпича. Тел.0-
68-352-05-35.
• Кирп., 1 Занасыпь, р-н ж/д вокзала, 
24 кв.м, приват. Тел.097-974-10-53
• Кирп., 22кв.м, по ул.Московская, с 
ямой и подвалом, погреб, ближе к 
стоянке Краз, стеллажи, свет, крыша 
перекрыта, мет.ворота, 4000*. Тел. 
097-381-80-74.
• Кирп., в р-не табачной фабрики, ка-
пит., подвал по всему периметру га-
ража, свет, охрана. Тел.74-50-09, 
0-50-327-63-93.
• Кирп., Кагамлыкский кооп., ул. Мо-
сковская, 2 эт., утепл., 4300*. Тел.0-
67-532-99-32.
• Кирп., приват., нов., бул.Автокразов-
ский. Тел.0-67-530-54-18.
• Кирп., р-н Молодёжный, Лада-2 
кооп., подвал по всему периметру га-
ража, глубокий, свет, охрана. Тел.0-
50-327-63-93, 0-50-308-45-00.
• Кирп., р-н Молодёжный, ул.Героев 
Крут 2А, видеонабл., охрана, с до-
кум., 4500. Тел.0-50-777-74-60.
• Мет. 4,5х2,6х2,0 м толщ. 5 мм, без 
места, 10000 грн. Тел.0-98-807-39-00.
• Мет. без места, 5,5х3,5м, днище 
утепл., 19000 грн. Тел.0-97-780-87-38.
• Мет. в кооп. Автолюбитель-КрАЗ, 
длин. 6.4, шир. 3.7, выс. 2.3, см.яма, 
свет, охрана, видеонабл.. Тел.0-95-
461-44-41
• Мет. в кооп. Киевский. Тел.0-63-
214-28-55, 0-97-207-79-58.
• Мет. в кооп. Луговой, № 154, воз-
ле охраны, 6х3,5м, широкая, длинная 
яма в налич., с перекр., на полу тол-
стая трансп. лента, стеллажи-столы.
Тел.0-67-211-87-88.
• Мет. в р-не завода КрАЗ, конечная 
маршт. тролейб. №1, 6х4м, высокие 
ворота, мет. 3мм, смотр. яма, свет, 
оборуд. Тел.0-97-525-78-98.
• Мет. в центре, ул. 1905 года, 6х4 
м, в р-не дома № 43, внутри асфаль-
тир., 1100*. Тел.0-67-532-99-32.
• Мет., переул.. ул. Московской-
Хорольской, охрана. Тел.0-50-777-
74-60.
• Уч-к под гараж 30кв.м+30, ул. Ки-
евская 77а, р-н «Айсберга», прива-
тиз., или обмен. Тел.067-532-33-67
• Уч-к под гараж 30кв.м+30кв.м, 
Киевская 77а, приват., или обмен. 
Тел.067-532-33-67
• Уч-к под гараж с документами, 0,33 
сот. р-н Автопарка.Тел.067-983-95-10
• Уч-к под гараж, центр, 2,4 сот. 
Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
• Цегл., в р-ні Автопарку (кооп. 
Київський-1), 4х6м, з підвалом, 
світло + лічильник, охорона. Тел.0-
96-099-62-41 Сергій

 Куплю

• Audi, VW нерастам., возм. после 
ДТП, в любом сост. Тел.0-67-781-
93-01.

• Chevrolet, в хорошем состоянии. 
Тел.0-97-145-21-36, 0-66-493-05-19.
• Daewoo-Lanos, Sens в любом тех. 
сост., возм. после ДТП. Тел.0-67-781-
93-01.
• Nissan не старше 2005 г/в. Тел.0-
66-493-05-19, 0-97-145-21-36.
• Opel, ВАЗ, вар-ты, в любом тех. 
сост. Тел.0-98-385-90-50.
• Авто нерастам., треб. рем., после 
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